ПРОТОКОЛ № 17
заседания Комиссии по проведению закупок для нужд
АО «Югорская региональная электросетевая компания»

«23» января 2020 года	 							    г. Ханты-Мансийск
Время начала: 14 часов 00 минут

Форма проведения заседания: очное (совместное присутствие).
Место подведения итогов голосования: 628012, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д. 52/1.
Общее количество членов Комиссии – 7 (семь).
На заседании Комиссии по проведению закупок для нужд АО «ЮРЭСК» присутствовали:
Председатель Комиссии:
- М.С. Козлов.
Члены Комиссии:
- А.И. Галкин;
- А.И. Бусурин;
- Н.А. Макогон.
Кворум для проведения заседания имеется.
Секретарь: Н.А. Макогон.

Повестка дня:
1. О заключении договора энергоснабжения Няганьского филиала АО «ЮРЭСК» в порядке заключения договора с единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) (реестровый номер: 007-2020).

По первому вопросу повестки дня:
1. О заключении договора энергоснабжения Няганьского филиала АО «ЮРЭСК» в порядке заключения договора с единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) (реестровый номер: 007-2020).
1.1. В настоящее время у АО «ЮРЭСК» возникла потребность в заключении договора энергоснабжения Няганьского филиала АО «ЮРЭСК».
Согласно пп. «д» п. 5 ч.3.2 статьи 3.2.5 Положения о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг в АО «ЮРЭСК», в случае, если осуществляется закупка продукции, цена (тарифы) на которую формируется органами тарифного регулирования Российской Федерации либо нормативными правовыми актами органов государственной власти и местного самоуправления (в том числе, но не исключительно: услуги железных дорог, услуг водоснабжения, водоотведения, канализации, газоснабжения, теплоснабжения, государственная поверка средств измерения и т.п.) либо закупка государственных услуг, то возможно заключение договора в порядке заключения договора с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем).
1.2. Учитывая вышеизложенное, на голосование вынесен следующий вопрос: «Заключить договор энергоснабжения Няганьского филиала АО «ЮРЭСК» в порядке заключения договора с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем):
· Поставщик – АО «Газпром энергосбыт Тюмень» (адрес места нахождения: 628403, ХМАО-Югра, г. Сургут, проспект Мира, дом 43, ИНН 8602067215, КПП 997650001, ОГРН 1058602102415);
· Потребитель – АО «ЮРЭСК» (адрес места нахождения: 628012, ХМАО-Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Ленина, 52/1);
· Предмет договора – поставка электрической энергии;
· Срок поставки – с момента заключения договора по 31.12.2022 года;
· Цена договора – 1 819 362 (один миллион восемьсот девятнадцать тысяч триста шестьдесят два) рубля 29 копеек, в том числе НДС - 303 227 (триста три тысячи двести двадцать семь) рублей 05 копеек.

Голосовали:	«За» - единогласно;
«Против» - нет;
«Воздержался» - нет.

Протокол составлен в двух идентичных экземплярах.
Дата составления протокола: 23 января 2020 года.

	Председатель Комиссии:
	М.С. Козлов
	_____________________

	Члены Комиссии:
	А.И. Галкин
	______________________

	А.И. Бусурин
	______________________

[bookmark: _GoBack]Н.А. Макогон

______________________

Секретарь:

Н.А. Макогон

______________________

1